Temettü (TL) 
Brüt Nakit Temettü 

(Bin TL) 

Brüt 
Dağıtma 

Oranı (%) 

- - - - - - 

Şirket Haberleri 

➢ Alfa Solar (ALFAS, Pozitif): (KAP) Şirketimiz, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli 
satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 16.000.000 USD (Onaltımilyon ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır. 

➢ Hareket Proje (HRKET, Pozitif): (KAP) Şirketimizin 01/12/2025 tarihinde kamuoyuna duyurmuş olduğu özel 
durum açıklaması doğrultusunda; Şirketimiz ile Noatum Logistics şirketi arasında, Abu Dabi Al Ruwais Sanayi